Onnunqz hostis certo temp̄ tem
n ptare desistit. vt qz et se cēscat cēse curū. et penit⁹ tueri negligat. tunc vero id cernens repente subitoqz in impāratū irruit. vel odij vel iuidie vel occupat̄e carnis validā immittēs tēpratōz. Alio etiā cōmento hec intermissio tēprādi fieri

potest. ut videlicet hīmōi securitate ac īmu
nitate temptatōis quis supbiat. quasi pro
pria virtute vniuersos iā hostes deuicerit.
Sine ut eo mīn⁹ apud dēū mereat q̄ iam
labore certamī vacat. Sine certe ut eos
q̄ admodū temptatōib⁹ affligunt spēnat
p̄nēat/despiciat.

Dicitur nōnūq̄ hostis aggredi
alta quedā et difficilia virtutū ope
ra. sicut īmoderata ieūnia. pegrinatōes
maximas / vel simile quodēnq̄ si
ue ut hō succūbat oneri neq̄ vlo pacto ip
sum ferre valeat. sive ut ex ipso sequat dete
rius alind. puta ex īmoderatione ieūni⁹.
cerebri vacuitas / melācolia / tristitia / vehe
mens. ex nimia pegrinatōe ēndis impa
tientia / ex velle alios eminenter docere / in
gens tumor. heresis. excessiū nature gra
uamen.

Tonsulit nōnūq̄ relinq̄e eximi
os virtutū actus / et minutis ī re
bus versari. ut vel hec splendo se
quis p̄stantissime virtutis hominē arbit
retur. vel ut nūq̄ ad p̄fectionē p̄tingat.
vel ut huiuscemodi hūilitate qua sublimē
dennat statū et precellētia opera supbiat /
et alios q̄s nō ita facere cernit temere di
judicet.

Donnūq̄ enīt̄ hostis / ut quāq̄
recte q̄s cūcta faciat. in vno tamē
solo labat et delinquat. illi q̄ppe sa
tis est si sianē cast⁹ vel vno patente sibi adi
tu nāciscatur capiatq̄. Hanc aut̄ occul
tat aliq̄n temptatōne q̄adusq̄ mors adue
nerit / quo sancte seui⁹ maioriq̄s dolo tem
pat et cōfligit. sciens si tūc defecerit penit⁹
sestratū.

Donnūq̄ immittit alicui verā aut
saltē simulatā deuotōnē. veletiam
si hec diuīo mūnere affuerit. suadet
indiscreta vota seu iuramenta fieri / ut post
modū cessante deuotōne hō sit in se turba
tus. inuolat⁹. aut etiā pmissor⁹ violator.

Lontra nōnūq̄ sub specie disre
ctionis emitti sancta vota phibet /
que aduersus pctā quib⁹ hō vehe
menter pronis est et dedit⁹ saluberrimare
media forēt. ut ita sordib⁹ suis is ingit im
p̄etrat.

Dicitur nonnūq̄ ex cō
suetudine dicere multitudinē im
mensam orationū. vel ut se q̄s ni
mium grauet vel afficiat tedium. easq̄ sine
deuotōne pficiat. vel ut hinc extollat. vel ut

rem aliā que sibi est vtilior et magis neces
saria foret omittat. vel ut deum credit ob
hācorōnū frequētā sibi uredebere ut ad
impleat quicqd ip̄e cupiet.

Requerenter sub hūilitatis specie q̄
cungs fieri bona impedit / ne illuz
hoies sanctū dicant et arbitrentur
ut inde non supbiat. Itaq̄ efficit ut is ac
cidiam. discretā humilitatē esse iudicet / et
nō largiri elemosynā. nō ieūnare is iudi
cet. Non hoc q̄dem esse auariciā/gulā. sed
p̄clarā virtutē hūilitatis.